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KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

Njésia e Burimeve Njerzore
Nr:01-111/01-0074027/2024
Pejé me daté, 09.09.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 té Ligjit
Nr.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit 39 Ligjit Nr.08/ L-
197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 té Rregullores nr.15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil nxjeré kéte:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

Né konkursin e publikuar me daté:09/08/2024, pér pranimin né shérbimin civil nga
Komuna e Pejés pér Grupi i Shkencave Shogérore-pozitén -Zyrtar pér mbrojtjen e
fémijéve dhe riintegrim , me Nr. I referencés : RN00014750/ RPC0008289, ju njoftojmé
se kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Nr Emri Mbiemri Numzri i aplikacionit
1 Albana Brahimi RN0059716

2 Amela Pejcinovic Kovaceviv RN0054653

3 Arber Bekgeli RN0055678

4 Arbesa Berisha RN0057503

5 Bardha Zatriqi RN0055374

6 Behija Aljja RN0055672

7 Bekim Krasniqi RN0057925

8 Dafina Shala Luta RN0055770

9 Diellon Kelmendi RIN0059455

10 Donarta Mugkurtaj RN0057098

11 Donika Elshani RIN0054893

12 Drita Krasniqi RN0055812

13 Faruk Daci RN0056523

14 Filloreta Zikollaj RN0059547

15 Florijan Bajraktari RN0058216

16 Greta Sedefi RN0055248

17 Kaltrina Nikqi RIN0058160

18 Leonora Nikqi RN0054801

19 Menderime Adilovci Asanaj RIN0059858 ]




20 Mirjeta Demiri _ RN0059455
21 Nedreta Broqi Kollgaku RN0059444
22 Nita Islami RN0059162
23 Nora Nikqi RN0059573
24 Teuta Shabi RN0058087

Njoftimi shpallet né:
Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Fagen zyrtare té Komunés sé Pejés.




